

## PIŁKARZE SIEWIERSKIEJ PODSTAWÓWKI BEZKONKURENCYJNI

Pod koniec października w Hali sportowej w Siewierzu odbyły się **Gminne Zawody w Piłce Nożnej Szkół Podstawowych**. Bezkonkurencyjni okazali się młodzi sportowcy z Siewierza.

Do udziału w szkolnych rozgrywkach przystąpiły trzy drużyny z naszej gminy: SP Żeliszawice, SP Wojkowice Kościelne oraz SP Siewierz. Drużyny rozegrały między sobą turniej "każdy z każdym". W meczu otwarcia swoje spotkanie rozegrały drużyny z Siewierza i Wojkowic Kościelnych. Przy dużym aplauzie publiczności zgromadzonej w siewierskiej hali, piłkarze z Siewierza zaaplikowali swoim przeciwnikom siedem bramek i mogli cieszyć się ze zwycięstwa. Początek meczu nie wskazywał na tak łatwą wygraną siewierskich piłkarzy, gdyż nie często mogą rozgrywać oni swoje mecze przy gromkim dopingu publiczności. W początkowej fazie w grze obu drużyn widać było sporo nerwowości. Jednak już po pierwszym голу zdobytym przez uczniów siewierskiej podstawówki, gra uległa zmianie i zawodnicy zdobywali kolejne bramki, zwyciężając w całym spotkaniu 7:0. Po meczu zadowolenia nie krył opiekun drużyny z Siewierza pan Jacek Gruszczyński, który trochę obawiał się pierwszego spotkania, gdyż trzon jego drużyny tworzą zawodnicy klasy piątej i fizycznie prezentowali się troszkę słabiej. W drugim spotkaniu, dużo pewniejsi po pierwszej wygranej, uczniowie podstawówki z Siewierza, zmierzyli się ze swoimi rówieśnikami z Żeliszawic. Początek meczu to dominacja drużyny z Siewierza, która szybko zdobyła dwie bramki i starała się kontrolować spotkanie. Mecz zakończył się wynikiem 7:1, na korzyść siewierzan, którzy mogli cieszyć się nie tylko ze zwycięstwa w turnieju, ale też z awansu do rozgrywek powiatowych, które zostaną rozegrane na początku wiosny w Będzinie. Cały zespół z Siewierza może być zadowolony z wygranych obu spotkań, ale na szczególne wyróżnienie zasługują: Odo Pabiańczyk, który zdobył siedem bramek, a także bramkarz Adrian Rzepkowski który dał pokonać się tylko jeden raz.

W meczu o drugie miejsce w turnieju, zespoły z Wojkowic, jak i z Żeliszawic przystępowały do meczu z bagażem siedmiu goli, więc mecz zapowiadał się niezwykle ciekawie. Obie drużyny chciały zaprezentować się jak najlepiej przed licznie zgromadzoną w siewierskiej hali publicznością. Spotkanie miało swoją dramaturgię i losy wyniku ważyły się do ostatniego gwizdka sędziego, po którym to z zadowoleniem schodzili uczniowie Szkoły Podstawowej z Żeliszawic. Wynikiem 4:2, pokonali swoich kolegów z Wojkowic Kościelnych.

Zwycięzcy zawodnicy, na co dzień uczniowie Zespołu Szkół w Siewierzu, zapowiadają ciężką pracę w okresie zimowym, aby na wiosnę pokusić się o dobry wynik w zawodach powiatowych. Tego im życzymy i mamy nadzieję, iż w kolejnym turnieju awansują do kolejnego szczebla zawodów szkolnych.

Drużyna z Siewierza zagrała w składzie: Kacper Kubisa, Adrian Rzepkowski, Damian Rzepkowski, Odo Pabiańczyk, Krystian Stefański, Adrian Erbiński, Bartosz Bednarz, Karol Sarnik, Mateusz Pyrzyk, Tomasz Kidawa, Maciej Nawrot, Mateusz Dyrda. Trener Jacek Gruszczyński.

Końcowa klasyfikacja turnieju:

- I - Szkoła Podstawowa w Siewierzu (op. P. Jacek Gruszczyński)
- II - Szkoła Podstawowa w Żeliszawicach (op. P. Elżbieta Rucińska)
- III - Szkoła Podstawowa w Wojkowicach Kościelnych (op. P. Tomasz Bratek)

